PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 067/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 041/2025

OBJETO: Contratação de empresa de Assessoria para eventos culturais durante 12 meses.

CONTRATADA: EJD EVENTOS LTDA
CNPJ Nº: 35.158.634/0001-51
ENDEREÇO: Rua Roma 462 E Lider Chapeco SC.
VALOR: de R$ 4.585,00 (quatro mil quinhentos e oitenta e cinco reais).

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO:
O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a Contratação de empresa de Assessoria para eventos culturais durante 12 meses.

A empresa  EJD EVENTOS LTDA deverá oferecer o seguinte item: